Районный Совет депутатов

муниципального образования

«Алнашский район»

[image: image1.wmf]

«Алнаш ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Ёрос Кенешсы

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2016 года

О внесении изменений в решение Районного Совета депутатов муниципального образования «Алнашский район» от 11.03.2014г. №13/121 «О Контрольно-счетном органе муниципального образования «Алнашский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и  Законом Удмуртской Республики, Районный Совет депутатов муниципального образования «Алнашский район»  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решение Районного Совета депутатов муниципального образования «Алнашский район» от 11.03.2014г. №13/121, (с изменениями, внесенными решениями Районного Совета депутатов муниципального образования «Алнашский район»  от 06 июня 2014 года  № 14/133, от 21 октября 2016 года № 2/22)  пункт 2 изложив в  следующей редакции:

«2. Утвердить штатную численность  Контрольно-счетного органа в количестве 2 штатных единиц, в том числе муниципальных служащих  – 1 (председатель), должности, не являющиеся должностями муниципальной  службы  - 1 (инспектор).»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2016 года.

Председатель Районного Совета

муниципального образования

«Алнашский район»

 В.П. Бобров

Глава муниципального образования

«Алнашский район»                                                                   А.В. Семенов

№ 3/37

15.12.2016.

с. Алнаши